Recuperacao Judicial Hermes

Més de pagamento set-15
Relacao Pagamento Classe |
ADRIANO BORGES ATAIDE 11273894758 I 166,53 f. Dissidio
ALEXSANDRE GONCALVES DA SILVA 036490977-37 R$ - I R$ 300,69 Dif. Dissidio
ANTONIO CARLOS RIBEIRO 16335887770 R$ - I R$ 125,30 @ Dif. Dissidio
KARINE LOPES MACEDO 130430067-63 R$ - I R$ 159,40 @ Dif. Dissidio
NATAN SAMUEL GOMES NEVES 15240491747 R$ - I R$ 187,53 @ Dif. Dissidio
RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA 12197096702 R$ - I R$ 201,67 @ Dif. Dissidio
DANIELE MARTINS FELIZARDO 13186366712 R$ - | R$ 169,70 @ Dif. Dissidio
ANDREIA LUCIA NUNES DE SOUZA 05178629728 R$ - I R$ 198,14 @ Dif. Dissidio
MONICA DA SILVA VIANA 11367457777 R$ - | R$ 154,13 = Dif. Dissidio
RAFAEL SILVA ARAUJO CORREA 15542682731 R$ - I R$ 197,78 ' Dif. Dissidio
RAFAEL TAVARES ELEOTERIO 139363337-42 R$ - | R$ 148,99 = Dif. Dissidio
MARLI DOS SANTOS 07202226723 R$ 226,38 | R$ 226,38 | Amortizacéo
JEFFERSON DOS SANTOS ROCHA 14162233713 R$ 300,19 | R$ 300,19 | Amortizagéo
ANA CLAUDIA FRAGOSO MEDEIROS 12023208726 R$ 180,53 | R$ 180,53 | Amortizacdo
ANA ELIZA PINTO REZENDE 12038708762 R$ 360,28 | R$ 360,28 | Amortizagéo
ANDRESSA CAROLINA DE PAULA 12240686707 R$ 476,80 | R$ 476,80 | Amortizagdo
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 12054961736 R$ 161,00 | R$ 161,00 = Amortizacdo
DANIELE FERNANDO BISPO 06211112793 R$ 758,28 | R$ 758,28 | Amortizagéo
DANIELE MARTINS FELIZARDO 13186366712 R$ 1.883,99 | R$ 1.883,99 = Amortizacao
DEISELANE CATRINCK DE OLIVEIRA DA SILVA 15569940790 R$ 390,08 | R$ 390,08 | Amortizagéo
FLAVIA COUTO FERNANDES 14913540700 R$ 129,60 I R$ 129,60 = Amortizacdo
FRANCISCO ROBERTO DOS SANTOS 011357567-08 R$ 268,42 | R$ 268,42 | Amortizagdo
GEORGINA RODRIGUES DOS SANTOS 086829277-05 R$ 282,75 | R$ 282,75 | Amortizacéo
HELEN APARECIDA FERREIRA 15828907735 R$ 385,23 | R$ 385,23 | Amortizagéo
JOSE PAULO CARVALHO SILVA 13809197700 R$ 408,88 I R$ 408,88 = Amortizacédo
JULIANA DA SILVA LOPES 137052757-80 R$ 276,75 | R$ 276,75 | Amortizagdo
JULIO BALBINO CAMILO 131089737-97 R$ 399,39 I R$ 399,39 | Amortizagédo
LORRANY CRISTINA DIAS DOS ANJOS 12642011763 R$ 327,14 | R$ 327,14 | Amortizagéo



LUCAS VIEIRA LAURINDO

MARLUS ROSA SANTOS

MONICA DE PAIVA NASCIMENTO
PRISCILA CAMARGO

ROBERTA MENDONCA DA CUNHA
ROSENILDA SILVA DOS SANTOS
SAULO MESQUITA SOARES

SERGIO TAVARES DA SILVA

SONIA MARIA ARCANJO APOSTOLO
TAINA MOREIRA ALVES

TALITA DE JESUS DOS SANTOS
ADRIANO BORGES ATAIDE
ALEXSANDRE GONCALVES DA SILVA
ANA MARIA MENDES BARBOSA
ANTONIO CARLOS RIBEIRO

BRENDA DE FATIMA JULIO

BRUNO CARVALHO DOS SANTOS
CARLOS ALBERTO MENDONCA GIUSTI
CARLOS ALBERTO MORAES

CARLOS RODRIGO DE BRITO MARQUES
CAROLINA MONTE TRISTAO ALVES
CATARINA PINTO DE A DE OLIVEIRA
DANIELE ALBANI VERGUEIRO
EDILSON DOS SANTOS MENDES
FABIO BARROSO ARAUJO

FAUSTO HENRIQUE FERREIRA LEMOS
FELIPE GEORGE DA SILVA SILVESTRE
FELIPE HENRIQUE DA COSTA DIAS
FLAVIA ALVES DA SILVA

GLEICE DE ASSIS CARVALHO
HELAIZA ALVES CAMPOS

HEMERSON JOSE VIANNA LOURENCO
HUGO LEONARDO DE ARAUJO FIGUEIREDO

11520348711
144874677-99
08590848760
060142527-89
14311503717
05307539444
123874847-38
02577880774
01051600758
13906473740
158790587-60
11273894758
036490977-37
02813773328
16335887770
11727332792
14733203721
03759573754
08787254824
12392501777
10289848717
08478634762
11094787710
90137604734
95625933391
10104559748
13623886700
10809548720
081971577-82
102635937-62
11337327719
109447927-66
14761295767

320,66
327,87
219,08
357,84
486,17
320,20
200,40
1.065,42
332,37
421,83
447,93
2.502,09
4.412,54
287,13
133,07
271,92
351,53
353,89
998,57
503,56
737,96
1.927,96
293,22
2.919,34
198,55
1.018,61
349,57
566,03
283,46
240,92
463,12
952,74
222,69

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

320,66
327,87
219,08
357,84
486,17
320,20
200,40
1.065,42
332,37
421,83
447,93
2.502,09
4.412,54
287,13
133,07
271,92
351,53
353,89
998,57
503,56
737,96
1.927,96
293,22
2.919,34
198,55
1.018,61
349,57
566,03
283,46
240,92
463,12
952,74
222,69

Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo



JAQUELINE DA MATA DE OLIVEIRA
JAQUELINE DE FARIA PORFIRIO
JEFFERSON COSTA DOS SANTOS
JESSICA LIMA DE SOUZA

KARINE LOPES MACEDO

LEO INACIO RIBEIRO

LILIAN SANTOS DE ABREU
LUCIANA DE ALMEIDA FERNANDES
LUIS PAULO SANTOS DE LIMA

LUIS VINICIUS DA ROCHA TEIXEIRA
MILENA LEMOS DE ALMEIDA
NATAN SAMUEL GOMES NEVES
PATRICIA RIBEIRO PEREIRA NUNES
PAULA CAROLINA DE AMORIM LIMA
PAULO GONCALO ALVES JARDIM
RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA

RAFAEL NEY DOS SANTOS
RAQUEL ANTUNES DA COSTA
RAYSA OLIVEIRA DOS SANTOS
RENATO PEREIRA DANTAS
SUELEN RODRIGUES DOS SANTOS
TALITA OLIVEIRA DE SOUZA

THAIS BUELTERMANN FERNANDES
THAIS PAIVA LINS

VANUSA ALMADA NUNES VICTORIO
ANDREIA LUCIA NUNES DE SOUZA

CARLOS ALBERTO CAVALCANTI DA SILVA JUNIO

RAFAEL SILVA ARAUJO CORREA
RAFAEL TAVARES ELEOTERIO
MONICA DA SILVA VIANA

HERICA CATALDO BASSIN DA CRUZ ALVES

PAULO ROBERTO PAIVA BORGES
HELENE ALVES VIEIRA LUZIA

10647749700
12052528784
12283547741
13666839789
130430067-63
05430565709
10073001759
074790597-52
136539687-80
142708577-30
05985903745
15240491747
98707787715
09506536759
08731892728
12197096702
10629208727
134404577-45
12282012771
11646928792
13671398728
120883487-86
05794709707
09063322739
10196928710
05178629728
100481927-75
15542682731
139363337-42
11367457777
12337687783
07279163785
05835685726

294,76
473,48
475,43
477,79
1.369,52
446,08
701,10
1.556,00
657,49
273,86
558,49
2.404,71
2.906,75
2.579,86
1.241,34
3.039,17
697,62
478,74
316,39
222,09
936,01
455,21
441,38
1.613,93
320,38
3.384,68
1.023,96
2.552,10
1.622,01
1.702,43
1.596,49
1.543,48
1.031,66

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

294,76
473,48
475,43
477,79
1.369,52
446,08
701,10
1.556,00
657,49
273,86
558,49
2.404,71
2.906,75
2.579,86
1.241,34
3.039,17
697,62
478,74
316,39
222,09
936,01
455,21
441,38
1.613,93
320,38
3.384,68
1.023,96
2.552,10
1.622,01
1.702,43
1.596,49
1.543,48
1.031,66

Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo



DANIELA BARBOSA MONTEIRO
MARCOS MOURA DO NASCIMENTO
ADRIANO RAMOS BARREIRA
ALEXSANDER DA LUZ COUTINHO
ALINE DA SILVEIRA ANDRADE
BARBARA MARIA COUTINHO
BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS
DEBORA SILVA DOS ANJOS
ERICK BATISTA DE SOUZA
EVANDRO DE OLIVEIRA MIGUEL
FABIOLA COSTA TINOCO

ILMA ALMEIDA DE LIMA

ITAMAR DA SILVA GOMES
JOYCE FERNANDES BRANDAO
KELLY GONCALVES BONFIM
MARCELO DE MATOS

MAYCON VALLES DE OLIVEIRA
MICHEL DE LIMA DA SILVA
MILLENA AGUIAR ROSA
PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA
PATRICIA FERREIRA

PAULA RENATA ARCHANJO DE SOUZA

RACHEL NOLI DA SILVA MARQUES
RAFAEL DE ABREU MARACAT
RAPHAEL CHIARELLI DA SILVA
RAYANA FERREIRA SOARES

RICHELLY CHISTINE PACHECO DE OLIVEIRA
ROGER CORDEIRO GALDINO DA FONSECA

ROSINEI DE SOUZA SILVA
WILDSON INACIO DE FREITAS

11196997705
08874490771
08904796741
03383842789
10811068757
09076595780
13697347780
12550880790
14665566763
058543477-84
09761562700
09479306719
13026987700
11072541750
11051923778
08450050731
147022627-85
069705797-60
146431777-13
037386057-97
07404839785
12866243714
09867479718
14260187708
13312720761
12358393703
148009277-06
11054001740
01444339713
01367853796

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

428,32
274,62
256,27
359,40
303,37
358,44
470,12
265,21
303,33
399,36
307,70
271,35
388,07
327,89
609,45
130,73
253,81
340,85
408,52

57,09
380,70
453,20
641,64
254,11
177,07
497,10
156,32
627,44
185,63
454,06

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

428,32
274,62
256,27
359,40
303,37
358,44
470,12
265,21
303,33
399,36
307,70
271,35
388,07
327,89
609,45
130,73
253,81
340,85
408,52

57,09
380,70
453,20
641,64
254,11
177,07
497,10
156,32
627,44
185,63
454,06

Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacao
Amortizacdo
Amortizacado
Amortizacdo
Amortizacado



