Mês de pagamento

set-15

Relação Pagamento Classe I

CREDOR	IDENTIFICAÇÃO	Val	or QGC	CLASSE	Va	lor Pago	Descrição
ADRIANO BORGES ATAIDE	11273894758	R\$	-	I	R\$	166,53	Dif. Dissidio
ALEXSANDRE GONCALVES DA SILVA	036490977-37	R\$	-	I	R\$	300,69	Dif. Dissidio
ANTONIO CARLOS RIBEIRO	16335887770	R\$	-	I	R\$	125,30	Dif. Dissidio
KARINE LOPES MACEDO	130430067-63	R\$	-	I	R\$	159,40	Dif. Dissidio
NATAN SAMUEL GOMES NEVES	15240491747	R\$	-	I	R\$	187,53	Dif. Dissidio
RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA	12197096702	R\$	-	I	R\$	201,67	Dif. Dissidio
DANIELE MARTINS FELIZARDO	13186366712	R\$	-	I	R\$	169,70	Dif. Dissidio
ANDREIA LUCIA NUNES DE SOUZA	05178629728	R\$	-	I	R\$	198,14	Dif. Dissidio
MONICA DA SILVA VIANA	11367457777	R\$	-	I	R\$	154,13	Dif. Dissidio
RAFAEL SILVA ARAUJO CORREA	15542682731	R\$	-	I	R\$	197,78	Dif. Dissidio
RAFAEL TAVARES ELEOTERIO	139363337-42	R\$	-	I	R\$	148,99	Dif. Dissidio
MARLI DOS SANTOS	07202226723	R\$	226,38	I	R\$	226,38	Amortização
JEFFERSON DOS SANTOS ROCHA	14162233713	R\$	300,19	I	R\$	300,19	Amortização
ANA CLAUDIA FRAGOSO MEDEIROS	12023208726	R\$	180,53	I	R\$	180,53	Amortização
ANA ELIZA PINTO REZENDE	12038708762	R\$	360,28	I	R\$	360,28	Amortização
ANDRESSA CAROLINA DE PAULA	12240686707	R\$	476,80	I	R\$	476,80	Amortização
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS	12054961736	R\$	161,00	I	R\$	161,00	Amortização
DANIELE FERNANDO BISPO	06211112793	R\$	758,28	I	R\$	758,28	Amortização
DANIELE MARTINS FELIZARDO	13186366712	R\$	1.883,99	I	R\$	1.883,99	Amortização
DEISELANE CATRINCK DE OLIVEIRA DA SILVA	15569940790	R\$	390,08	I	R\$	390,08	Amortização
FLAVIA COUTO FERNANDES	14913540700	R\$	129,60	I	R\$	129,60	Amortização
FRANCISCO ROBERTO DOS SANTOS	011357567-08	R\$	268,42	I	R\$	268,42	Amortização
GEORGINA RODRIGUES DOS SANTOS	086829277-05	R\$	282,75	I	R\$	282,75	Amortização
HELEN APARECIDA FERREIRA	15828907735	R\$	385,23	I	R\$	385,23	Amortização
JOSE PAULO CARVALHO SILVA	13809197700	R\$	408,88	I	R\$	408,88	Amortização
JULIANA DA SILVA LOPES	137052757-80	R\$	276,75	ı	R\$	276,75	Amortização
JULIO BALBINO CAMILO	131089737-97	R\$	399,39	I	R\$	399,39	Amortização
LORRANY CRISTINA DIAS DOS ANJOS	12642011763	R\$	327,14	I	R\$	327,14	Amortização

LUCAS VIEIRA LAURINDO	11520348711	R\$	320,66	I	R\$	320,66	Amortização
MARLUS ROSA SANTOS	144874677-99	R\$	327,87	I	R\$	327,87	Amortização
MONICA DE PAIVA NASCIMENTO	08590848760	R\$	219,08	I	R\$	219,08	Amortização
PRISCILA CAMARGO	060142527-89	R\$	357,84	I	R\$	357,84	Amortização
ROBERTA MENDONCA DA CUNHA	14311503717	R\$	486,17	I	R\$	486,17	Amortização
ROSENILDA SILVA DOS SANTOS	05307539444	R\$	320,20	I	R\$	320,20	Amortização
SAULO MESQUITA SOARES	123874847-38	R\$	200,40	I	R\$	200,40	Amortização
SERGIO TAVARES DA SILVA	02577880774	R\$	1.065,42	I	R\$	1.065,42	Amortização
SONIA MARIA ARCANJO APOSTOLO	01051600758	R\$	332,37	I	R\$	332,37	Amortização
TAINA MOREIRA ALVES	13906473740	R\$	421,83	I	R\$	421,83	Amortização
TALITA DE JESUS DOS SANTOS	158790587-60	R\$	447,93	I	R\$	447,93	Amortização
ADRIANO BORGES ATAIDE	11273894758	R\$	2.502,09	I	R\$	2.502,09	Amortização
ALEXSANDRE GONCALVES DA SILVA	036490977-37	R\$	4.412,54	I	R\$	4.412,54	Amortização
ANA MARIA MENDES BARBOSA	02813773328	R\$	287,13	I	R\$	287,13	Amortização
ANTONIO CARLOS RIBEIRO	16335887770	R\$	133,07	I	R\$	133,07	Amortização
BRENDA DE FATIMA JULIO	11727332792	R\$	271,92	I	R\$	271,92	Amortização
BRUNO CARVALHO DOS SANTOS	14733203721	R\$	351,53	I	R\$	351,53	Amortização
CARLOS ALBERTO MENDONCA GIUSTI	03759573754	R\$	353,89	I	R\$	353,89	Amortização
CARLOS ALBERTO MORAES	08787254824	R\$	998,57	I	R\$	998,57	Amortização
CARLOS RODRIGO DE BRITO MARQUES	12392501777	R\$	503,56	I	R\$	503,56	Amortização
CAROLINA MONTE TRISTAO ALVES	10289848717	R\$	737,96	I	R\$	737,96	Amortização
CATARINA PINTO DE A DE OLIVEIRA	08478634762	R\$	1.927,96	I	R\$	1.927,96	Amortização
DANIELE ALBANI VERGUEIRO	11094787710	R\$	293,22	I	R\$	293,22	Amortização
EDILSON DOS SANTOS MENDES	90137604734	R\$	2.919,34	I	R\$	2.919,34	Amortização
FABIO BARROSO ARAUJO	95625933391	R\$	198,55	I	R\$	198,55	Amortização
FAUSTO HENRIQUE FERREIRA LEMOS	10104559748	R\$	1.018,61	I	R\$	1.018,61	Amortização
FELIPE GEORGE DA SILVA SILVESTRE	13623886700	R\$	349,57	I	R\$	349,57	Amortização
FELIPE HENRIQUE DA COSTA DIAS	10809548720	R\$	566,03	I	R\$	566,03	Amortização
FLAVIA ALVES DA SILVA	081971577-82	R\$	283,46	I	R\$	283,46	Amortização
GLEICE DE ASSIS CARVALHO	102635937-62	R\$	240,92	I	R\$	240,92	Amortização
HELAIZA ALVES CAMPOS	11337327719	R\$	463,12	I	R\$	463,12	Amortização
HEMERSON JOSE VIANNA LOURENÇO	109447927-66	R\$	952,74	I	R\$	952,74	Amortização
HUGO LEONARDO DE ARAUJO FIGUEIREDO	14761295767	R\$	222,69	I	R\$	222,69	Amortização

JAQUELINE DA MATA DE OLIVEIRA	10647749700	R\$	294,76	I	R\$	294,76	Amortização
JAQUELINE DE FARIA PORFIRIO	12052528784	R\$	473,48	ı	R\$	473,48	Amortização
JEFFERSON COSTA DOS SANTOS	12283547741	R\$	475,43	I	R\$	475,43	Amortização
JESSICA LIMA DE SOUZA	13666839789	R\$	477,79	ı	R\$	477,79	Amortização
KARINE LOPES MACEDO	130430067-63	R\$	1.369,52	I	R\$	1.369,52	Amortização
LEO INACIO RIBEIRO	05430565709	R\$	446,08	I	R\$	446,08	Amortização
LILIAN SANTOS DE ABREU	10073001759	R\$	701,10	I	R\$	701,10	Amortização
LUCIANA DE ALMEIDA FERNANDES	074790597-52	R\$	1.556,00	I	R\$	1.556,00	Amortização
LUIS PAULO SANTOS DE LIMA	136539687-80	R\$	657,49	I	R\$	657,49	Amortização
LUIS VINICIUS DA ROCHA TEIXEIRA	142708577-30	R\$	273,86	I	R\$	273,86	Amortização
MILENA LEMOS DE ALMEIDA	05985903745	R\$	558,49	I	R\$	558,49	Amortização
NATAN SAMUEL GOMES NEVES	15240491747	R\$	2.404,71	I	R\$	2.404,71	Amortização
PATRICIA RIBEIRO PEREIRA NUNES	98707787715	R\$	2.906,75	I	R\$	2.906,75	Amortização
PAULA CAROLINA DE AMORIM LIMA	09506536759	R\$	2.579,86	I	R\$	2.579,86	Amortização
PAULO GONCALO ALVES JARDIM	08731892728	R\$	1.241,34	I	R\$	1.241,34	Amortização
RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA	12197096702	R\$	3.039,17	I	R\$	3.039,17	Amortização
RAFAEL NEY DOS SANTOS	10629208727	R\$	697,62	I	R\$	697,62	Amortização
RAQUEL ANTUNES DA COSTA	134404577-45	R\$	478,74	I	R\$	478,74	Amortização
RAYSA OLIVEIRA DOS SANTOS	12282012771	R\$	316,39	I	R\$	316,39	Amortização
RENATO PEREIRA DANTAS	11646928792	R\$	222,09		R\$	222,09	Amortização
SUELEN RODRIGUES DOS SANTOS	13671398728	R\$	936,01	I	R\$	936,01	Amortização
TALITA OLIVEIRA DE SOUZA	120883487-86	R\$	455,21	I	R\$	455,21	Amortização
THAIS BUELTERMANN FERNANDES	05794709707	R\$	441,38	I	R\$	441,38	Amortização
THAIS PAIVA LINS	09063322739	R\$	1.613,93	I	R\$	1.613,93	Amortização
VANUSA ALMADA NUNES VICTORIO	10196928710	R\$	320,38	I	R\$	320,38	Amortização
ANDREIA LUCIA NUNES DE SOUZA	05178629728	R\$	3.384,68	I	R\$	3.384,68	Amortização
CARLOS ALBERTO CAVALCANTI DA SILVA JUNIO	100481927-75	R\$	1.023,96	I	R\$	1.023,96	Amortização
RAFAEL SILVA ARAUJO CORREA	15542682731	R\$	2.552,10	I	R\$	2.552,10	Amortização
RAFAEL TAVARES ELEOTERIO	139363337-42	R\$	1.622,01	I	R\$	1.622,01	Amortização
MONICA DA SILVA VIANA	11367457777	R\$	1.702,43	I	R\$	1.702,43	Amortização
HERICA CATALDO BASSIN DA CRUZ ALVES	12337687783	R\$	1.596,49	I	R\$	1.596,49	Amortização
PAULO ROBERTO PAIVA BORGES	07279163785	R\$	1.543,48	1	R\$	1.543,48	Amortização
HELENE ALVES VIEIRA LUZIA	05835685726	R\$	1.031,66	ı	R\$	1.031,66	Amortização

DANIELA BARBOSA MONTEIRO	11196997705	R\$	428,32	I	R\$	428,32	Amortização
MARCOS MOURA DO NASCIMENTO	08874490771	R\$	274,62	I	R\$	274,62	Amortização
ADRIANO RAMOS BARREIRA	08904796741	R\$	256,27	I	R\$	256,27	Amortização
ALEXSANDER DA LUZ COUTINHO	03383842789	R\$	359,40	I	R\$	359,40	Amortização
ALINE DA SILVEIRA ANDRADE	10811068757	R\$	303,37	I	R\$	303,37	Amortização
BARBARA MARIA COUTINHO	09076595780	R\$	358,44	I	R\$	358,44	Amortização
BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS	13697347780	R\$	470,12	I	R\$	470,12	Amortização
DEBORA SILVA DOS ANJOS	12550880790	R\$	265,21	I	R\$	265,21	Amortização
ERICK BATISTA DE SOUZA	14665566763	R\$	303,33	I	R\$	303,33	Amortização
EVANDRO DE OLIVEIRA MIGUEL	058543477-84	R\$	399,36	I	R\$	399,36	Amortização
FABIOLA COSTA TINOCO	09761562700	R\$	307,70	I	R\$	307,70	Amortização
ILMA ALMEIDA DE LIMA	09479306719	R\$	271,35	I	R\$	271,35	Amortização
ITAMAR DA SILVA GOMES	13026987700	R\$	388,07	I	R\$	388,07	Amortização
JOYCE FERNANDES BRANDAO	11072541750	R\$	327,89	I	R\$	327,89	Amortização
KELLY GONCALVES BONFIM	11051923778	R\$	609,45	I	R\$	609,45	Amortização
MARCELO DE MATOS	08450050731	R\$	130,73	I	R\$	130,73	Amortização
MAYCON VALLES DE OLIVEIRA	147022627-85	R\$	253,81	I	R\$	253,81	Amortização
MICHEL DE LIMA DA SILVA	069705797-60	R\$	340,85	I	R\$	340,85	Amortização
MILLENA AGUIAR ROSA	146431777-13	R\$	408,52	I	R\$	408,52	Amortização
PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA	037386057-97	R\$	57,09	I	R\$	57,09	Amortização
PATRICIA FERREIRA	07404839785	R\$	380,70	I	R\$	380,70	Amortização
PAULA RENATA ARCHANJO DE SOUZA	12866243714	R\$	453,20	I	R\$	453,20	Amortização
RACHEL NOLI DA SILVA MARQUES	09867479718	R\$	641,64	I	R\$	641,64	Amortização
RAFAEL DE ABREU MARACAT	14260187708	R\$	254,11	I	R\$	254,11	Amortização
RAPHAEL CHIARELLI DA SILVA	13312720761	R\$	177,07	I	R\$	177,07	Amortização
RAYANA FERREIRA SOARES	12358393703	R\$	497,10	I	R\$	497,10	Amortização
RICHELLY CHISTINE PACHECO DE OLIVEIRA	148009277-06	R\$	156,32	1	R\$	156,32	Amortização
ROGER CORDEIRO GALDINO DA FONSECA	11054001740	R\$	627,44	1	R\$	627,44	Amortização
ROSINEI DE SOUZA SILVA	01444339713	R\$	185,63	1	R\$	185,63	Amortização
WILDSON INACIO DE FREITAS	01367853796	R\$	454,06	1	R\$	454,06	Amortização